PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Сериковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2022 года   №49

с. Сериково

О признании утратившим силу постановления от 19.05.2022 года № 20 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории Сериковского сельского поселения»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.01.2022г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 24 июня 1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 19.05.2022 года  № 20 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории Сериковского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов и иной официальной информации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Сериковского

сельского поселения                                                         В.П. Варычев

PAGE